
 

 

5月 12日発売「プレミアムヌードポーズブック楪カレン」 

掲載内容についての訂正及びお詫び 

 

  2023年 5月 12日に発売を致しました、「プレミアムヌードポーズブック楪カレン」

に掲載をしております、楪カレン様のプロフィール及び掲載内容に一部誤りがありまし

たので下記にて訂正及びお詫びを致します。 

 

■訂正箇所：生年月日 

・誤：1999 年 8 月 25 日 

・正：2001 年 3 月 28 日 

 

■訂正箇所：2 頁 CONTENTS 

「Light & Shadow（Bonus Contents）144」は特装版 電子書籍のみの掲載

となります。 

 

 

 関係者及びご購入者の皆様におきましては大変ご迷惑をおかけ致しました。 

今後はこのような事の無いように致しますので、引き続き、弊社写真集をご愛顧賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社 ジーオーティー 


